
 ต.ค.9 งปม.รับ 781,300.00      781,300.00             

32 ค่าน ้าประปา ต.ค.65 5,788.06       775,511.94             

 ต.ค.28 33 ค่าไปรษณีย์ ก.ย.65 3,249.00       772,262.94             

35 ค่าโทรศัพท์ 1-30 ก.ย.65 177.62          772,085.32             

36 ค่าอินเทอร์เน็ต TOT 1-30 ก.ย.65 1,487.30       770,598.02             

38 ค่าไฟฟ้า ก.ย.65 15,460.76      755,137.26             

38 ค่าไฟฟ้า ต.ค.65 4,733.93       750,403.33             

40 วัสดุน ้ามันเชื อเพลิง ก.ย.65 94,000.00      656,403.33             

 พ.ย.9 68 โอที 7,500.00       648,903.33             

 พ.ย.15 82 วัสดุส้านักงาน 4,956.00       643,947.33             

 พ.ย.16 89 วัสดุน ้ามันเชื อเพลิง ต.ค.65 86,000.00      557,947.33             

97 วัสดุส้านักงาน 4,900.00       553,047.33             

 พ.ย.21 105 ค่าไปรษณีย์ ต.ค.65 3,805.00       549,242.33             

106 ค่าไฟฟ้า ต.ค.65 9,129.44       540,112.89             

107 ค่าน ้าประปา ก.ย.65 62.00           540,050.89             

110 ค่าอินเทอร์เน็ต ก.ย.65 738.30          539,312.59             

 ธ.ค.1 งปม.รับ 28,800.00        568,112.59             

 ธ.ค.7 165 โอที 7,500.00       560,612.59             

173 ค่าโทรศัพท์ 1-31 ต.ค.65 192.60          560,419.99             

174 ค่าไฟฟ้า พ.ย.65 5,022.65       555,397.34             

177 ค่าอินเทอร์เน็ต 1-31 ต.ค.65 2,225.60       553,171.74             

181 วัสดุส้านักงาน 4,905.00       548,266.74             

 ธ.ค.9 183 ค่าประกันภัยรถยนต์ 4,193.28       544,073.46             

 ธ.ค.15 216 วัสดุน ้ามันเชื อเพลิง พ.ย.65 89,500.00      454,573.46             
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ธ.ค.22 243 ค่าไปรษณีย์ พ.ย.65 3,717.00       450,856.46             

244 ค่าไฟฟ้า พ.ย.65 9,061.93       441,794.53             

ค่าไฟฟ้า ธ.ค.65 4,390.33       437,404.20             

 ธ.ค.23 250 โอที 32,000.00      405,404.20             

252 ค่าจ้างเหมาอาหาร ผตห. 8,923.00       396,481.20             

 ธ.ค.4 297 วัสดุส้านักงาน 4,940.00       391,541.20             

 ม.ค.13 324 วัสดุส้านักงาน 4,926.00       386,615.20             

 ม.ค.13 328 ยืมรับเสด็จ 17 ม.ค.66 10,640.00      375,975.20             

เบิกเกินส่งคืน 1,520.00-       377,495.20             

 ม.ค.16 329 วัสดุน ้ามันเชื อเพลิง ธ.ค.65 95,000.00      282,495.20             

 ม.ค.20 342 ค่าโทรศัพท์ พ.ย.65 188.32          282,306.88             

344 ค่าไปรษณีย์ ธ.ค.65 3,823.00       278,483.88             

348 ค่าน ้าประปา ต.ค.-พ.ย.65 98.00           278,385.88             

350 ค่าอินเทอร์เน็ต พ.ย.-ธ.ค.65 2,225.60       276,160.28             

 ม.ค.24 376 โอที 36,500.00      239,660.28             

 ก.พ.2 409 จ่ายวัสดุส้านักงาน 4,740.00       234,920.28             

412 ค่าซ่อมยานพาหนะ 2,900.00       232,020.28             

419 จ้างเหมาอาหาร ผตห. 6,225.00       225,795.28             

 ก.พ.9 462 ค่าซ่อมยานพาหนะ 4,730.00       221,065.28             

463 ค่าซ่อมยานพาหนะ 4,340.00       216,725.28             

 ก.พ.14 471 ประกันภัยรถ จยย.งานจราจร 3,225.00       213,500.28             

งปม.รับ 390,300.00      603,800.28             

 มี.ค.9 555 วัสดุน ้ามันเชื อเพลิง ม.ค.66 94,500.00      603,800.28             

 มี.ค.9 งปม.รับ 14,400            618,200.28             

เบี ยประชุม กต.ตร. 8,000             626,200.28             

 มี.ค.13 580 ค่าจ้างเหมาอาหาร ผตห. 1,900.00       624,300.28             

 มี.ค.14 595 วัสดุส้านักงาน 4,800.00       619,500.28             

มี.ค.20 615 วัสดุน ้ามันเชื อเพลิง ก.พ.66 92,000.00      527,500.28             

619 ค่าไฟฟ้า ก.พ.66 8,755.82       518,744.46             



 มี.ค.23 639 วัสดุส้านักงาน 4,930.00       513,814.46             

640 ค่าซ่อมยานพาหนะ 4,500.00       509,314.46             

 เม.ย.12 707 ค่าโทรศัพท์ TOT ก.พ.66 192.60          509,121.86             

709 ค่าไฟฟ้า มี.ค.66 11,131.32      497,990.54             

711 ค่าน ้าประปา ก.พ.66 98.00           497,892.54             

713 ค่าอินเทอร์เน็ต ก.พ.66 1,487.30       496,405.24             

713 ค่าอินเทอร์เน็ต มี.ค.66 738.30          495,666.94             

723 วัสดุส้านักงาน 4,925.00       490,741.94             

 เม.ย.21 745 ค่าซ่อมยานพาหนะ 2,900.00       487,841.94             

746 ค่าวัสดุส้านักงาน 4,965.00       482,876.94             

 เม.ย.24 751 ค่าไปรษณีย์ มี.ค.66 3,526.00       479,350.94             

753 ค่าไฟฟ้า เม.ย.66 10,510.36      468,840.58             

 เม.ย.25 780 จ้างเหมาอาหาร ผตห. 6,475.00       462,365.58             

 เม.ย.26 783 ค่าวัสดุน ้ามันเชื อเพลิง มี.ค.66 87,500.00      374,865.58             

 พ.ค.11 809 ค่าโทรศัพท์ มี.ค.66 190.46          374,675.12             

811 ค่าไฟฟ้า เม.ย.66 13,099.09      361,576.03             

812 ค่าน ้าประปา มี.ค.66 129.00          361,447.03             

813 ค่าอินเทอร์เน็ต มี.ค.66 1,487.30       359,959.73             

816 โอที 4,000.00       355,959.73             

 พ.ค.19 875 ค่าไปรษณีย์ เม.ย.66 8,335.00       347,624.73             

1,222,800.00  -      969,675.27   253,124.73            


